
今月も、チラシを
お届けに参りました！

TDP newsletter / vol.26

計画計画
PlanPlan
計画計画 夢夢

DreamDreamreamreamreamream

実行実行実行
ChallengeChallenge

実行実行
hallengehallengehallengehallengehallengehallenge

達成達成達成
AchievementAchievement

総合美術印刷

富沢印刷株式会社
〒116-0003  東 京都荒川区南千住3 - 4 - 4
TEL ： 03（5615）1221（代）  FAX ： 03（5615）1161
E-mail ： tm-print@10330.co.jp

http://www.10330.co.jp

富沢印刷は「夢」のあるアイデアをご提案し、達成することを心掛けております。
ご相談・ご要望等ございましたら、弊社営業までお声掛けください。

Tomizawa Digital Print ［ PDCA ］

F-B10199

with :Sublima

こちらの印刷物は
高精細240線で
印刷しております

目指すはお客様

富沢印刷  メルマガ  登録

おかげさまで、昨年は136名のお客様が工場見学にお越しくださいました！
大好評につき随時見学会を開催いたします！

“わりと短いメールマガジン”はじめました！

人気ポイント人気ポイント

高精細印刷
都内トップレベルの
印刷を目の前で！

1

納得！見て来て
:Sublima

高精細240線で
印刷しております

おかげさまで、昨年は136名のお客様が工場見学にお越しくださいました！
大好評につき随時見学会を開催いたします！

納得！納得！納得！見て見て見て来て来て来て
是非工場見学にお越しください

（2017年実績）

人気ポイント人気ポイント

新人研修に最適
新シーズンスタート！ 新人研修に
印刷現場を見学頂くのは

いかがですか？

2 人気ポイント人気ポイント

デザイン力
デザインのご相談、
どんどん承ります！

3

60名以上のご来場者様と
工場セミナー大会を開催！

笑顔でお迎え
いたします！

デザイン相談会の様子

新入社員研修の様子



3F
営業部

3F
総務部

3F
制作室

2F
印刷部 2F

製本部

3F
オンデマンド
出力

1F
印刷部

物流課

2F
テクニカル
センター

▲

▲

▲
▲

▲

▲

▲

▲

▲

Cut & Bookbinding
▶断裁・製本／確かな技術で、確かな仕上がり

断裁・製本をはじめ、折・ミシンなど
多彩な加工が可能です。

Delivery
▶配送／確実にお客様のお手元へ
一貫したワンストップサービスで
安心と安全をお届けします。

Printing Press
▶印刷／確かな品質を実現するために

短納期・小ロットに応えるKHS（コモリハイパーシステム)採用。
CMS（カラーマネージメントシステム)カラーバー測定により、
標準印刷規格を管理しています。
薄紙～厚紙・板紙（0.04mm～0.6mm)に対応し
伝票、ナンバリング、封筒、はがきなど幅広い印刷ニーズに
お応えします。さらに調色機による特色管理で
リピート時も安心です。

▶

 菊全判 5色機

▶

 菊半切 2色反転機

▶▶

 菊半切 4色機 ▶ ミシン機 ▶ 穴あけ機

▶ 帯掛機 ▶ 計数機

▶ 折機

▶

四六 4切オフセット
　 + ナンバリング 1 色機

▶ 軽オフセット 2色機

▶ 紙揃機

▶ 角丸機

▶ 調色機 

Computer to Plate
▶CTP ／環境にやさしく美しい高精細印刷

排液の出ない現像レスプレートを出力。
超高速･高品質の四六全判対応です。

▶ 全判対応インクジェット▶ 全判対応インクジェット

▶ 全判対応サーマルCTP▶ 全判対応サーマルCTP

Planning & Design
▶DTP ／万全のシステム構築で
　　　　 先進のデザインワークを実現
CMS（カラーマネージメントシステム)採用で
安心の校正がご覧になれます。

On Demand
A3フルトンボからはがきサイズまで
少部数・スピード印刷を提供します。
バリアブル印刷もおまかせください。

▶ オンデマンド出力▶ オンデマンド出力

▶ 色見本カンプ出力▶ 色見本カンプ出力

▶POD ／ご要望に合わせてタイムリーに

ご満足
いただける
クオリティで
仕上がって
ますよ！

大丈夫 ！
何でも創りますよ

それが
仕事ですから ！

OK!
正確かつ

スピーディーが
モットーです

ひとり三役
あたりまえ ！
腕には

自信あります

挨拶状や封筒、
ナンバリング伝票
お任せください！

特色だって
ちょちょいの
ちょい♪です

折り加工や
断裁寸法
ばっちりです

了解！！
何でもご相談
うけてきますよ

美味しい
お茶で
おもてなし
致します !!

オフセットにも
負けません！

お客様が
困っているん
だけど…

お客様が
立ち会いに
いらっしゃるん
だけど…

急いで
間に合わせ
たいんだけど

質感に
こだわる
お客様なん
だけど…

納品時に
お願いが
あるそうなん
だけど…

色にこだわる
お客様なん
だけど…

お客様が
引っ越し
なんだけど…

心配なデータが
入稿されたん
だけど…

こんな会社です！！
全てご覧下さい！
こんな会社です！！
全てご覧下さい！

細かい
仕上がり指定
なんだけど…

▶  断裁機 ▶ 中綴じ機


